
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 16 ze dne 27. 5. 2019 
 

 

Přítomni: 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Jakub Buchta, DiS., Ing. Jiří Domanský, Ing. Alena Lacková 

Tajemník: Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

Usnesení č. 16A/1 – 16A/21, 16B/1 – 16B/14, 16C/1, 16D/1 – 16D/16 
 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 
1. Informace ústředních, krajských a jiných orgánů a institucí. 

2. Majetkové otázky.  

3. Schválení dotací a závěrečného vyhodnocení akce. 

4. Protokoly Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj.  

5. Podněty občanů.  

6. Schválení smluv.  

7. Ostatní.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

RADA OBCE LUŽICE 
 

A. bere na vědomí: 

 

16A/1: 

Dopis Českého statistického úřadu ze dne 15. 5. 2019, č. j. 1613/2019, ve věci přípravy nadcházejícího sčítání lidu, 

domů a bytu v roce 2021. garantem zajištění příprav za obec Lužice bude tajemník OÚ Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/2: 

Finální přípravy pro akce „Na kole dětem“. Peloton bude mít zastávku v Lužicích ve čtvrtek 6. 6. 2019 cca v 16.30 

hod. Nutno zajistit drobné občerstvení a ozvučení prostoru před OÚ.  

Odpovídá: starosta.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/3: 

Stížnost xxxxx xxxxx ze dne 20. 5. 2019, ve věci rekonstrukce chodníku a zhotovení schodů před domem 

jmenovaného. Orgány obce považují záležitost za uzavřenou. Nutno odpovědět na stížnost.  

Odpovídá: starosta.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 2 

16A/4: 

Informaci starosty z jednání ve věci přípravy o realizaci stavby D55 na území JMK ze dne 20. 5. 2019 ve Strážnici. 

Postup obce koordinuje starosta obce.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/5: 

Návrh programu Klubu česko-francouzského partnerství pro pobyt občanů partnerské obce Isdes v Lužicích ve dnech 

5.-10. září 2019. Koordinaci provádí starosta obce v součinnosti s předsedkyní klubu a zastupitelkou Mgr. Janou 

Líčeníkovou.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/6: 

Závěrečné vyhodnocení akce „Stavební úpravy komunikační sítě obce Lužice 2016 (SO 02 Novostavba chodníku, 

ulice Bojanovická, Lužice), ISPROFOND 5627510170. 

Závěrečné vyhodnocení akce zpracovala společnost MODRÝ PROJEKT, s. r. o., Břeclav. Tato zpráva byla předána 

Státnímu fondu dopravní infrastruktury dne 16. 5. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato.  

 

 

16A/7: 

Protokol o ústním jednání o seznámení s výsledkem kontrolního zjištění ve věci dotací pro Obec Lužice z let 2012–

2018 od Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj. Následovat bude konečné rozhodnutí ze strany Finančního úřadu 

pro Jihomoravský kraj.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/8: 

Žádost o odprodej pozemku parc. č. 859/1 v k. ú. Lužice u Hodonína od xxxxx xxxxx. Žádost bude předložena 

k projednání na Zastupitelstvu obce Lužice v červnu 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/9: 

Dopis xxxxx xxxxx ve věci případného prodeje pozemku parc. č. 859/1, k. ú. Lužice u Hodonína. Starosta je pověřen 

projednáním obsahu dopisu s pisatelkou.  

Odpovídá: starosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



 3 

16A/10: 

Žádost pana xxxxx xxxxx o koupi části pozemku parc. č. 2853/2, k. ú. Lužice u Hodonína. Žádost bude předložena 

k projednání na Zastupitelstvu obce Lužice v červnu 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/11: 

Žádost xxxxx xxxxx o odkoupení pozemku parc. č. 2944/1, k. ú. Lužice u Hodonína, případně jeho části, za účelem 

chovu zvířat. Žádost bude předložena na jednání Zastupitelstva obce Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

  

 

16A/12: 

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na využití hřiště u sokolovny pro pouťové atrakce a kolotoče v době hodů od 

xxxxx xxxxx  

Rada obce doporučuje společnosti LUTES s. r. o. uzavřít s žadatelem novou nájemní smlouvu na období dvou let 

2020–2021. Žádost s doporučujícím stanoviskem bude předložena poradě jednatelů společnosti LUTES s. r. o. 

Předloží tajemník OÚ Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/13: 

Požadavky ředitele Základní školy a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, ze dne 15. 5. 2019 na stavební 

úpravy v budově školy. Bude předloženo projektantům k posouzení.  

Odpovídá: starosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/14: 

Dopis ze dne 15. 5. 2019, č. j.: MV-18732-29/OSR-2019, z MVČR, náměstka ministra vnitra pro řízení sekce 

legislativy, státní správy a území samosprávy, k financování veřejného opatrovnictví.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/15: 

Rozhodnutí dodatečné povolení stavby ze dne 14. 5. 2019, č. j.: MUHOCJ 33440/2019, sp. zn.: MUHO 15199/2018, 

MěÚ Hodonín, Obecního stavebního úřadu, Horní Valy 2, Hodonín, pro stavbu: Skladovací a manipulační plochy, 

areál společnosti MND Drilling & Services, a. s., ul. Velkomoravská, Lužice, na pozemcích parc. č. 1660/1, 1660/5, 

1660/22, 1660/25, 1660/26 a 1660/27, k. ú. Lužice u Hodonína.    

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



 4 

16A/16: 

Žádost o sdělení předpokládaného počtu objednaných příkazových bloků od konce září 2019 do konce března 2020, 

ze dne 24. 5. 2019, od KÚJMK, Odboru správního a Krajského živnostenského úřadu, Žerotínovo náměstí 3, Brno, 

č. j.: JMK 75132/2019, sp. zn.: S-JMK 20039/2019 OSP-Od. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/17: 

Dopis ze dne 21. 5. 2019 od RENOMIA, a. s., Holandská 8, Brno, IČ: 48391301, k informacím o pojištěných lesích 

v roce 2019. Současný stav pojištění, popř. nové nabídky, připraví tajemník.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/18: 

Návrh Provozního řádu veřejného a slavnostního osvětlení obce Lužice k vyjádření přítomných na nejbližší schůzi 

RO. Připraví místostarosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/19: 

Návrh znění výběrového řízení na prodej sítě elektronických komunikací obce Lužice (kabelové sítě) a Záměru 

prodeje rozvodů kabelové televize včetně příslušenství v obci Lužice k vyjádření přítomných na nejbližší schůzi RO. 

Připraví místostarosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/20: 

Zprávu místostarosty k dobudování bezdrátové rozhlasové sítě v obci a z toho vyplývajících úprav (8-10 ks 

bezdrátových sestav, cca 300-350 tis. Kč). 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16A/21: 

Návrh místostarosty na aktualizaci OZV (obecně závazné vyhlášky) č. 2/2011 o místním poplatku za využívání 

veřejného prostranství.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 



 5 

B. schvaluje: 

 

16B/1: 

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu Podpora udržování 

čistoty cyklistických komunikací a úpravy běžeckých lyžařských tratí v Jihomoravském kraji v roce 2019 (Smlouva 

č. JMK 052579/19/ORR) a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. Smluvní strany: Jihomoravský kraj – jako 

„poskytovatel“, Obec Lužice – jako „příjemce“.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/2: 

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK 058973/19/ORR na realizaci projektu: 

„Lužice Sokolovna – projektová dokumentace pro rekonstrukci“ a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany: Jihomoravský kraj – jako „poskytovatel“, Obec Lužice – jako „příjemce“.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/3: 

Darovací smlouvu mezi Obcí Lužice a Českým červeným křížem, oblastní spolek ČČK Hodonín, na částku 10.000 

Kč (podpora hlídek mladých zdravotníků při ZŠ Lužice). Starosta je pověřen podpisem smlouvy.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/4: 

Smlouvu o dílo mezi Obcí Lužice jako objednatelem a Radkem Příkazským, Lužice, jako zhotovitelem na akce „ZŠ 

LUŽICE – šatny, výměna podlahy a osvětlení šaten“. Termín realizace: 24. 6. – 23. 8. 2019. cena 973.813 Kč 

(zhotovitel není plátcem DPH). Starosta je pověřen podpisem smlouvy.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/5: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 130219 na akci „Stavební úprava sokolovny Lužice – 2. etapa“, který rozšiřuje 

rozsah projektové dokumentace o: 

- Projekt statického zabezpečení budovy a statického posouzení podhledů. 

- Dodatečná opatření proti zemní vlhkosti.  

Z rozšířeného rozsahu prací vyplývá i změna celkové ceny díla na 332.342 Kč bez DPH. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. Starosta je pověřen podpisem Dodatku č. 1.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/6: 

Nabídku společnosti NOEL, s. r. o., Hodonín, na upgrade lokální sítě a serveru OÚ Lužice ze dne 23. 5. 2019, 

vzhledem k fyzickému i morálnímu zastarání stávajících technologií a jejich nedostatečnosti. Cena 188.000 Kč 

s DPH. Starosta je pověřen dle nabídky učinit objednávku.  

Odpovídá: starosta, tajemník.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 



 6 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/7: 

Nabídku společnosti Stavení firma Plus s. r. o. na zapůjčení a montáž lešení u MŠ Lužice z důvodu výmalby čelních 

stěn (fasády) budovy MŠ. Cena: 15.900 Kč + DPH (závisí na počtu dnů pronájmu lešení). Starosta je pověřen 

objednáním lešení a organizací zahájení prací.  

Odpovídá: starosta.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/8: 

Cenu 1.500 Kč pro Muzejní spolek Starý kvartýr za přípravu Starého kvartýru pro účely svatebního obřadu. Obec 

má toto místo určeno jako jedno z míst pro pořádání svatebních obřadů.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/9: 

V rámci přidělení dotace z dotačního programu „Podpora památek místního významu v Jihomoravském kraji v roce 

2019“ opravu těchto sakrálních staveb: 

a) obnova centrální kříže na hřbitově: celkem 35.695 Kč včetně DPH,  

b) obnova sochy sv. Jana Nepomuckého u kostela, celkem 28.556 Kč včetně DPH,  

c) obnova mramorového kříže na ulici Velkomoravská, celkem 28.556 Kč včetně DPH.  

Na akce uvedené v bodu a), b) je přidělena celková dotace Jihomoravského kraje ve výši 30.500 Kč, akce v bodě c) 

bude plně hrazená z rozpočtu obce. Všechny památky jsou v majetku obce Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/10: 

Doporučení stavební komise ze dne 22. 5. 2019 a v intencích závěrů stavební komise bude odpovězeno žadatelům. 

Odpovědi zajistí starosta obce.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/11: 

Darovací smlouvu mezi Obcí Lužice a obdarovanou Galerií výtvarného umění v Hodonín, Úprkova 601/2, Hodonín, 

IČ: 00373290, k finančnímu daru ve výši 10.000 Kč na vydání publikace o Jaroslavu Dobrovolském s tím, že obec 

Lužice obdrží cca 30 ks publikace.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/12: 

Vypracování polohopisu stavu (veřejná komunikace U Staré šachty) na pozemcích parc. č. 1634/3, 1680/26, 1688, 

1689, 1696/4, 1698/1, 1698/2, v k. ú. Lužice u Hodonína, společností SURGEO s. r. o., Plucárna 3560/1, Hodonín, 

IČ: 49973746.  

 



 7 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/13: 

Organizační a finanční zajištění akce Na kole dětem dne 6. 6. 2019 ve výši do 3.000 Kč (občerstvení pro účastníky 

pelotonu).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16B/14: 

Nákup občerstvení ve výši do 1.000 Kč na posezení s oslavenci dne 11. 6. 2019.   

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

C. neschvaluje: 

 

16C/1: 

Nabídku na dodávky tonerů do tiskáren od společnosti KOMPATON s. r. o., Slezská 364, Oldřišov, IČ: 07837089, 

ze dne 13. 5. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

D. pověřuje: 

 

16D/1: 

Tajemníka OÚ zjištěním alternativních možností pro zřízení tzv. PROFILU ZADAVATELE.  

Termín: 15. 6. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

  

16D/2: 

Místostarostu obce zajištěním instalace fotopastí ke kontejnerům na biologický odpad v lokalitách U Hájku, ulice 

Důlní včetně informační tabule o monitorování předmětného území.  

Termín: 15. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/3: 

Starostu zajištěním ozvučení areálu Lužák (Cihelna) na 22. 6. 2019 na akce – Lužická míle a večerní rockový koncert. 

Nechat předložit nabídku společnosti Studio Rajchman, Dolní Bojanovice.  

Termín: 7. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 



 8 

16D/4: 

Starostu obce a radního Ing. Jakuba Buchtu, DiS., zasláním dopisu na Ministerstvo pro místní rozvoj ve věci doby 

udržitelnosti projektu „Lužice – demolice domu č. p. 254“ (původní rozhodnutí 5 let, změna rozhodnutí 10 let).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/5: 

Ing. Domanského přípravou a předložením Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na akce „ZŠ Lužice – školní dílny“ 

spočívajícím v posunutí termínu zahájení akce a z toho plynoucího posunutí termínu dokončení na konec srpna 2019. 

Starosta je pověřen takto upravený Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo podepsat.   

Termín: 10. 6. 2019 (příští jednání RO).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/6: 

Místostarostu obce dokončením přípravy o pasportu komunikací se zhotovitelem prací včetně dohody o projednání 

materiálů s DI Policie ČR, případně dalšími institucemi.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/7: 

Strážníky OP Lužice k přípravě odpovědi na Žádost o sdělení předpokládaného počtu objednávaných příkazových 

bloků od konce září 2019 do konce března 2020 z KÚ JMK, a to do 14. 6. 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/8: 

Tajemníka ke kontrole rozsahu pojištěných lesních ploch ve vlastnictví obce Lužice a následném jednání v této věci 

se společnosti RENOMIA, a. s., Holandská 8, Brno, IČ: 48391301.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/9: 

Starostu k jednání s lékaři ve věci výstavby nového zdravotního střediska a jejich požadavků na nové ordinace.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/10: 

Starostu k projednání na Regionu Podluží výměnu uschlých stromů (cca 63 ks) v alejích kolem cest do Josefova a 

Dolních Bojanovic.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 



 9 

16D/11: 

Místostarostu k rozeslání výzvy vlastníkům lesních pozemků podél komunikace Lužák – Mikulčice za tratí k ořezání 

větví stromů anebo jejich pokácení z důvodu ohrožení bezpečnosti padajícími suchými větvemi na uživatele této 

komunikace.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/12: 

Místostarostu k ověření zpracovatelů pasportu VO a jejich oslovení, případně zpracování cenové nabídky.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/13: 

Místostarostu prověřit možnost a místo případného umístění kontejnerů na oděvy a elektroodpad.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/14: 

Místostarostu k přípravě podkladů pro podání žádosti o dotace na VO a jeho regulaci v obci a jeho regulaci v obci 

Lužice dle podmínek zadavatele dotace.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/15: 

Tajemníka k vypracování návrhu nové OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

16D/16: 

Místostarostu k zaslání dopisu KÚ JMK Brno a SÚS JMK ve věci Petice k zamezení průjezdu nákladních automobilů 

po ulici Bojanovická v obci Lužice umístěním dopravní značky omezení – zákaz vjezdu nákladních automobilů na 

ulici Bojanovická (mimo bus).  

 

HLASOVÁNÍ: 5 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

V Lužicích 27. 5. 2019 

 

Zapsal Mgr. Ing. František Červinek.  

 

 

 

  ……..…………………     ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                Petr Slatinský 

                    starosta                          místostarosta 


